	Жұмыс оқу бағдарламасының титулдық парағы
	[image: image1.png]



	Нысан

ПМУ ҰС Н 7.18.3/30


Қазақстан Республикасының білім және ғылым министірлігі

С. Торайғыров атындағы Павлодар мемлекеттік университеті

Есеп және аудит кафедрасы

«1С: Бухгалтерия» пәнінен

5В050900 «Қаржы», 5В050700 «Менеджмент», 5В050600 «Экономика», 5В050800 «Есеп және аудит» мамандықтарының студенттеріне арналған

ЖҰМЫС ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫ

Павлодар 

	Мамандықтың элективті пәндер каталогының негізінде әзірленген пәннің жұмыс оқу бағдарламасын бекіту парағы
	
	Нысан

ПМУ ҰС Н 7.18.3/34


БЕКІТЕМІН

                                                                                        ОІ жөніндегі проректор

_________Н.Э. Пфейфер

20___ж. «__»__________

Құрастырушы: ______________ аға оқытушы Х.Г. Бахралинова 
«Есеп және аудит» кафедрасы
«1С: Бухгалтерия» пәні бойынша

5В050900 «Қаржы», 5В050700 «Менеджмент», 5В050600 «Экономика», 5В050800 «Есеп және аудит»

 мамандықтарының студенттеріне арналған

ЖҰМЫС ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫ 

20__ж. «_____»____________№____ хаттама бекітілген  жұмыс бағдарламасы жұмыс оқу жоспарының және мамандықтың элективті пәндер каталогының негізінде әзірленген. 

20__ж. «___»____________кафедра отырысында ұсынылған №_____ хаттама. 

Кафедра меңгерушісі  ______________  А.Ж. Мусина 20__ж. «__» __________

Қаржы-экономика факультетінің оқу-әдістемелік кеңесімен құпталған ________  20__ж. «_____»____________№____ хаттама

ОӘК төрағасы _______________ А.Б. Темиргалиева «__»____20___ ж.

КЕЛІСІЛГЕН
ҚЭФ деканы________________Т.Я. Эрназаров 20__ ж. «____» ________

МАҚҰЛДАНДЫ:
ОҮЖжӘҚБ бастығы ____________А. А. Варакута 20__ ж. «___» _______

Университеттің оқу-әдістемелік кеңесімен құпталған  

20__ж. «___»______________  №____ хаттама 

1 Пәннің мақсатты 
Курстың мақсаты берілген бағдарламалық өніммен жұмыс істеу үшін теориялық білімдер мен Тәжірибелік дағдылар жиынын тапсыру болып табылады.

Пәннің негізгі міндеті бухгалтерлік бағдарламаны есептің әр-түрлі бөлімдерінде қолдану мүмкіндігімен студенттердің танысуы және бағдарламаның бухгалтерлік пакеті жұмысының әр-түрлі тәртіптерін үйрену болып табылады.

Осы пәнді меңгеру нәтижесінде студенттер:

· «1С: Бухгалтерия» бағдарлама пакеті жұмысының жалпы қағидалары;

· берілген бағдарламалық комплекстің типтік конфигурациясы;

· типтік конфигурацияның негізгі компоненттерінің құрылымы білу.

· синтетикалық және аналитикалық есеп ұйымдарының қағидалары 

· берілген пакеттің әр-түрлі тәртіптерінде жұмыс істеуге;

· синтетикалық және аналитикалық есепті кіргізу үшін автоматизацмяланған жүйені тұрғызуға икемді болу;

· есептердің әр-түрлі бөлімдерінде бағдарламаны қолдануға; 

· бухгалтерлік есептілікті қалыптастыруға практикалық машықтарды иемдену қажет;

2.Перереквизиттер

Берілген пәнді оқыту келесі пәндер оқытылған кезде алынған білімге негізделеді: «Бухгалтерлік есеп қағидалары», «Қаржылық есеп», «Информатика», «ЭАЖ жаңа технологиялар».

3.Постреквизиттер

Шығарушы жұмыс жасау үшін пәнді игеру барысында алған білімдер, дағдылар мен ептілік болашақта керек.
4. Пәннің мазмұны

4.1 Пәннің тақырыптық жоспары 

4.1.1 күндізгі оқу нысанына арналған тақырыптық жоспар
	№ п/п
	Тақырыптың атауы
	Сағаттар саны

	
	
	Дәріс
	Тәжірибе
	СӨЖ

	1
	Тақырып 1 Жүйе туралы жалпы мәліметтер
	1
	
	6

	2
	Тақырып 2 Метаданных объектілерінің түрлері мен қасиеттері
	4
	
	6

	3
	Тақырып 3 Аналитикалық есеп ұйымдарының үлгілері
	4
	
	6

	4
	Тақырып 4 Шаруашылық операцияларды тіркеудің жалпы қағидалары
	4
	
	6

	5
	Тақырып 5 Ақпараттық базаны құру
	2
	4
	6

	6
	Тақырып 6 Кіріс қалдықтарын енгізу және жарғылық капитал есебі
	
	2
	6

	7
	Тақырып 7 Банктік операциялар есебі. Кассалық операциялар есебі
	
	2
	6

	8
	Тақырып 8 Сатып алушылармен және жеткізушілермен есеп айырысу есебі
	
	4
	6

	9
	Тақырып 9 Негізгі құралдар есебі
	
	4
	8

	10
	Тақырып 10 Өндірістік қорларды құру
	
	4
	8

	11
	Тақырып 11 Материалды қорларды пайдалану
	
	2
	8

	12
	Тақырып 12  Өндіріске шығындар есебі және дайын өнімді шығару
	
	2
	6

	13
	Тақырып 13 Дайын өнімді өткізу есебі
	
	4
	6

	14
	Тақырып 14 Еңбек төлеміне шығындар есебі. Қаржылық нәтижелер есебі
	
	2
	6

	БАРЛЫҒЫ
	15
	30
	90


4.1.2 Сырттай оқу нысанына арналған тақырыптық жоспар
	№ п/п
	Тақырыптың атауы
	Сағаттар саны

	
	
	Дәріс
	Тәжірибе
	СӨЖ

	1
	Тақырып 1 Жүйе туралы жалпы мәліметтер
	1
	
	8

	2
	Тақырып 2 Метаданных объектілерінің түрлері мен қасиеттері
	1
	
	8

	3
	Тақырып 3 Аналитикалық есеп ұйымдарының үлгілері
	1
	
	8

	4
	Тақырып 4 Шаруашылық операцияларды тіркеудің жалпы қағидалары
	1
	
	8

	5
	Тақырып 5 Ақпараттық базаны құру
	2
	2
	8

	6
	Тақырып 6 Кіріс қалдықтарын енгізу және жарғылық капитал есебі
	
	1
	8

	7
	Тақырып 7 Банктік операциялар есебі. Кассалық операциялар есебі
	
	1
	8

	8
	Тақырып 8 Сатып алушылармен және жеткізушілермен есеп айырысу есебі
	
	1
	8

	9
	Тақырып 9 Негізгі құралдар есебі
	
	1
	9

	10
	Тақырып 10 Өндірістік қорларды құру
	
	1
	9

	11
	Тақырып 11 Материалды қорларды пайдалану
	
	1
	9

	12
	Тақырып 12  Өндіріске шығындар есебі және дайын өнімді шығару
	
	1
	9

	13
	Тақырып 13 Дайын өнімді өткізу есебі
	
	1
	9

	14
	Тақырып 14. Еңбек төлеміне шығындар есебі. 
	
	1
	8

	15
	Тақырып 15. Қаржылық нәтижелер есебі
	
	1
	

	БАРЛЫҒЫ
	6
	12
	117


4.2 Пән тақырыптарының мазмұны
Тақырып 1 Жүйе туралы жалпы мәліметтер 

Жүйенің негізгі компоненттері. Бағдарламаны жіберу тәртіптері.

Тақырып 2 Метаданных объектілерінің түрлері мен қасиеттері

Константтар. Анықтамалар. Құжаттар. Журналдар. Есептер. Өңдемелер. Бухгалтерлік шоттар. Субконто түрлері. Операциялар. Құжаттар, операциялар және проводкалар журналы. Құжаттардың өзара байланысы. Метаданных объектілерінің қасиеттері.

Тақырып 3 Аналитикалық есеп ұйымдарының үлгілері

Шоттардың компьютерлік жоспар ұйымдары. Аналитикалық есеп объектілері анықтамалары. Аналитикалық есеп объектілерін санап шығу. Бір деңгейлік аналитикалық есеп. Көп деңгейлік  аналитикалық есеп. Фасеттік ұйымдар үлгілері.

Тақырып 4 Шаруашылық операцияларды тіркеудің жалпы қағидалары

Қол жазбалары. Типтік операцияларды қолдану. Құжат толтыру жазбаларын қалыптастыру.

Тақырып 5 Информациялық базаның құрылуы

Анықтамаларды толтыру. Есептік саясат элементтерінің сипаттамалары. Жалпы және жеке баптау. Шоттар бойынша бастапқы қалдықтарды енгізу. Қалдықтарды енгізудің дұрыстығын тексеру. Есептердің әр-түрлі түрлерінің қалыптасуы және солардың негізіндегі кәсіпорын қызметінің технико-экономикалық көрсеткіштерғн талдауы. Стандарттық есептер. Мамандандырылған есептер. Регламенттелген есептер. Есептік кезеңнің жабылуы
4.3 Тәжірибелік сабақтардың мазмұны және тізімі
Тәжірибелік жұмыс №1 Ақпараттық базаны құру. (4 сағат). Әдебиет: [5] б. 51-75. 
Тәжірибелік жұмыс №2 Кіріс қалдықтарын енгізу және жарғылық капитал есебі. (2 сағат). Әдебиет: [5] б. 79-85.
Тәжірибелік жұмыс №3 Банктік операциялар есебі. Кассалық операциялар есебі. (2 сағат). Әдебиет: [5] б. 85-123.
Тәжірибелік жұмыс № 4 Сатып алушылармен және жеткізушілермен есеп айырысу есебі. (4 сағат). Әдебиет: [5] б. 123-135.
Тәжірибелік жұмыс № 5 Негізгі құралдар есебі. (4 сағат). Әдебиет: [5] б. 135-142.
Тәжірибелік жұмыс № 6 Өндірістік қорларды құру. (4 сағат).Әдебиет: [5] б. 142-159
Тәжірибелік жұмыс № 7 Материалды қорларды пайдалану. (2 сағат). Әдебиет: [5] б. 159-179
Тәжірибелік жұмыс № 8 Өндіріске шығындар есебі және дайын өнімді шығару. (4 сағат). Әдебиет: [5] б. 196-235.

Тәжірибелік жұмыс № 9 Дайын өнімді өткізу есебі. (2 сағат).  Әдебиет: [5] б. 254-279.

Тәжірибелік жұмыс №10 Еңбек төлеміне шығындар есебі. Қаржылық нәтижелер есебі. (2 сағат).  Әдебиет: [5] б.279-347.

4.4 Студенттің өздік жұмысының мазмұны  
Студенттің өздік жұмысының мазмұны

СӨЖ түрлерінің  мазмұны
күндізгі оқу нысаны
	№
	СӨЖ түрі
	Есептілік түрі
	Бақылау түрі
	Сағаттағы көлем

	1
	Дәрістерге дайындық
	Конспект
	Сабаққа қатысу
	10

	2
	Практикалық сабақтарға дайындық, үй жұмыстарын орындау
	Жұмыс дәптері
	Сабаққа қатысу, ауызша сұрау
	40

	3
	Бақылау шараларына дайындық
	Конспект
	РБ1, РБ2, бақылау жұмыстары
	40

	Барлығы:
	90


Сырртай оқу нысаны
	№
	СӨЖ түрі
	Есептілік түрі
	Бақылау түрі
	Сағаттағы көлем

	1
	Практикалық сабақтарға дайындық, үй жұмыстарын орындау
	Жұмыс дәптері
	Сабаққа қатысу, ауызша сұрау
	67

	2
	Бақылау шараларына дайындық
	Конспект
	РБ1 бақылау жұмыстары
	50

	Барлығы:
	117


4.5 Студенттердің өздігінен оқуына бөлінген тақырыптардың тізімі 

Тақырып 1 Жүйе туралы жалпы мәлімет

Конфигуратор, жөндеуші, монитор.

Бақылау түрі - конспект.

Әдебиет: [3],б. 50-58, [4],б. 341-352, [5],б. 10-15, [8], [9], [10].

Тақырып 2 Метаданных объектілерінің түрлері мен қасиеттері

Анықтамалар түрлері. Анықтамалар үлгілері, олардың айырмашылығы және оларды тағайындау.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [4],б. 50-59, [5],б. 30-50, [7],б. 126, [8], [9], [10].

Тақырып 3 Аналитикалық есеп ұйырымдары үлгілері

Аналитикалық есеп ұйырымдары және анықтама. Бағдарламадағы берілген ұйымшыл үлгілердің мысалдары.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [3],б. 150-159, [6],б. 125-140, [7],б. 185-201, [8], [9], [10].

Тақырып 4 Шаруашылық операцияларды тіркеудің жалпы қағидалары

Бағдарламадағы берілген ұйымшыл шаруашылық операцияларды тіркеудің үлгілері.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [1],б. 51-58, [2],б. 300-310, [3],б. 354-360, [5],б. 63-70, [7],б. 215-219, [8], [9], [10].

Тақырып 5 Информациялық базаның құрылуы 

Топтардың құрылу ережелері мен элементтері. Элементтерді басқа топтарға тасымалдауы.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [3],б. 270-310, [7],б. 254-267, [8], [9], [10]. 

Тема 6 Кіру қалдықтарын енгізу және жарғылық капитал есебі
Бастапқы қалдықтарды енгізудің негізгі қағидалары. Есептік кезеңді баптау.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [2],б. 256-289, [8], [9], [10]. 

Тақырып 7 Банктік операциялар есебі. Кассалық операциялар есебі Банктік операциялар мен касса бойынша операцияларды тіркеу кезінде қолданылатын құжаттар.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [1],б. 90-110, [3],б. 365-397, [7],б. 290-310, [8], [9], [10].

Тақырып 8 Сатып алушылар мен жабдықтаушылармен есептесу есебі
Сатып алушылар мен жабдықтаушыларды тіркеу бойынша құжаттар. Есептің берілген бөлімі бойынша проводкалар.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [3],б. 365-397, [8], [9], [10]. 

Тақырып 9 Негізгі құралдар есебі

Негізгі құралдарды тіркеу бойынша құжат толтыру. Тозуды есептеу әдістері. Негізгі құралдардың топтары.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [3],б. 365-397, [8], [9], [10]. 

Тақырып 10 Өндірістік запастардың құрылуы 

Өндірістік запастарды тіркеу бойынша құжат толтыру. ТМЗ бухгалтерлік есебі шоттарындағы көрінуі.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [2],б. 256-289, [8], [9], [10]. 

Тақырып 11 Материалдық запастардың қолдануы 

Материалдарды өндіріске жіберу бойынша құжат толтыру. Берілген операциялардың бухгалтерлік шоттарда көрінуі.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [2],б. 256-289, [8], [9], [10]. 

Тақырып 12 Өндіріске кеткен шығындар мен дайын өнімді шығару есебі 

Дайын өнімді тіркеу бойынша құжат толтыру. Өндіріске кеткен шығындар мен дайын өнімді шығару есебі бойынша бухгалтерлік проводкалар.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [3],б. 150-159, [6],б. 125-140, [7],б. 185-201, [8], [9], [10].

Тақырып 13 Дайын өнімді жөнелту есебі 

Дайын өнімді жөнелту бойынша құжаттар. Дайын өнімді жөнелту шоттарын талдау.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [1],б. 90-110, [3],б. 365-397, [7],б. 290-310, [8], [9], [10].

Тақырып 14 Еңбекті төлеуге кеткен шығындар есебі. Қаржылық нәтижелер есебі 

Еңбекті төлеуге кеткен шығындар есебі бойынша құжат толтыру. Еңбекті төлеуге кеткен шығындар есебі бойынша бухгалтерлік шоттар. Есептік кезеңнің жабылуы.

Бақылау түрі – ауызша сұрау.

Әдебиет: [3],б. 365-397, [8], [9], [10].

5 Әдебиеттер тізімі

Негізгі 

1  Әбділманапов Ә  Бухгалтерлік  есеп  теориясы  (басылым – Алматы   Евразия, 2007) 500 б

2  Әжібаев.З.Н. Бухгалтерлік есеп принциптері. Оқу құралы – Алматы. Экономист, 2008, 350 б. (Кеулімжанов Қ.К.)\ 

3 Кеулімжаев Қ.К  Бухгалтерлік есеп теориясы және негіздері (Алматы 2007) 450 б

4  1С: Предприятие 7.7: Есептер – шешімдер – нәтижелер: Оқу құралы / Короткова П.А. – Алматы: Бизнес Софт Трейдинг, 2007. – 150 б.

5 Компьютлік бухгалтериясы 7.7 жаңа шот жүйесімен: Оқу құралы. Харитонов С.В.  2007. – 430 б.

Қосымша

6  1С: Предприятие 7.5 – 7.7 Интерактивный курс обучения (CD)

7  1С: Зарплата и кадры (CD)

8  1С: Предприятия – Конфигуратор (CD)

9  1С: Торговля и склад (CD)

10  1С: Предприятие (CD)

11  Мырзалиев Б.С  Бухгалтерлік есеп жүргізудің  тәжірибелік әдістемелері (Алматы 2006) 350 б.
12  Төлегенов.Е. Құрылыстағы бухгалтерлік есеп. Алматы. 2007ж250 б.

	Мамандықтың жұмыс оқу жоспарынан көшірме
	
	Нысан

ПМУ ҰС Н 7.18.3/32


5В050900 «Қаржы», 5В050700 «Менеджмент», 5В050600 «Экономика», 5В050800 «Есеп және аудит» 

мамандықтарының жұмыс оқу жоспарынан көшірме 

«1 С:Бухгалтерия» пәні
	Оқу нысаны
	Пәннің еңбек сыйымдылығы
	Семестр бойынша бақылау нысандары
	Семестр
	Семестр бойынша студенттердің жұмыс көлемі

	
	кре-диттер
	академиялық сағат
	емт
	сын
	КЖ
	
	кре

дит

тер
	Аудиториялық сабақ 

(ак. cағат)
	СӨЖ

(ак. сағат)

	
	
	Бар-лығы
	ауд
	СӨЖ
	
	
	
	
	
	бар-

лығы
	дәр
	пр
	бар

лығы
	ОСӨЖ

	ЖОБ  негізінде іштей оқу түрі 5В050800
	3
	135
	45
	90
	7
	
	
	7
	3
	45
	15
	30
	90
	22,5

	ЖОБ  негізінде іштей оқу түрі 5В050900, 5В050700, 5В050600,
	3
	135
	45
	90
	6
	
	
	6
	3
	45
	15
	30
	90
	22,5

	ОКБ негізінде іштей оқу түрі 

5В050800
	3
	135
	45
	90
	5
	
	
	5
	3
	45
	15
	30
	90
	22,5

	ОКБ негізінде сырттай оқу түрі

5В050800
	3
	135
	18
	117
	5
	
	
	4
	3
	18
	
	6
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	12
	117
	9

	ЖКБ негізінде сырттай оқу түрі

5В050800
	3
	135
	18
	117
	5
	
	
	4
	3
	18
	
	6
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	12
	117
	9

	ЖКБ негізінде сырттай оқу түрі

5В050900
	3
	135
	18
	117
	4
	
	
	3
	3
	18
	
	6
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	12
	117
	9
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